AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2019
A Prefeitura Mun. de Vassouras torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada no transporte escolar em área urbana, rural e de difícil acesso dos estudantes do Município de Vassouras do ensino fundamental e da educação infantil das escolas e creches do Município, fica ADIADA “SINE DIE” para alterações no Edital.
Vassouras-RJ, 05 de Dezembro de 2019.
Tatiane Leal Jaloto
Pregoeira - Matr. 300962-9